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

Maison de 92 m² comprenant un grand es-
pace de vie, garage, 3 chambres dont une 
suite parentale, sdb et un WC ind, sur terrain 
dans un lotissement. RT2012.

Maison comprenant 4 chambres, salon de 
44 m² et terrasse orientée plein sud. RT2012, 
terrain hors lotissement, viabilisation raccor-
dement et notaire inclus.

Maison de 80 m², 3 ch, sdb, wc ind, cuisine 
ouverte sur un beau salon/séjour de 35m², 
garage. Normes RT2012, lotissement.

Maison de 100 m², 4 ch, grand salon/séjour 
lumineux de 45 m², terrasse et garage. Sur un 
grand terrain de 2500 m² hors lotissement. 
RT 2012, plein Sud.

SAUBION

ONDRES

LEON

MESSANGES

DERNIÈRES OPPORTUNITÉS

247 295 €

289 500 €

194 250 €

315 000 €

05 58 75 05 69Tél.

05 59 45 10 72Tél.

05 58 75 05 69Tél.

05 58 75 05 69Tél.

Maison de 110.00 m² comprenant un grand espace de vie ouvert, un cellier communiquant avec 
la cuisine et le garage et d'un coin nuit comprenant 3 chambres dont une suite parentale avec 
sa propre salle d'eau, une salle de bains et un WC indépendant, édifi ée sur un terrain de 898 m². 
Normes RT2012. Frais de notaire, raccordement, terrassement inclus.

Maison de 158.50 m² comprenant un grand espace de vie ouvert, un cellier, coin nuit au RdC 
comprenant une suite parentale avec sa propre sdb et son dressing, un bureau et à l'étage 3 
chambres, une sdb et  WC indépendant, sur terrain de 706m² à deux pas du centre ville de 
Capbreton et d'Hossegor. Normes RT2012. Frais de notaire, raccordement, terrassement inclus.

CAPBRETON

CAPBRETON

À SAISIR

475 000 €

477 270 €

05 58 75 05 69

05 58 75 05 69

Tél.

Tél.
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Votre spécialiste de la construction. LANDES CÔTE SUD

Maison de 3 chambres, salle d'eau, wc séparé, terrasse cuisine ouverte 
sur salon/séjour, cellier.

Maison avec cuisine ouverte sur salon/séjour, 3 chambres, salle d'eau, 
WC séparé et garage.

SOUSTONS AZUR

187 645 € 189 000 €06 86 68 95 41 06 86 68 95 41Tél. Tél.

Maison T4 avec garage à Saint-Paul-lès-Dax, sur un terrain d'environ 654m². Cette maison comprend une entrée, une cuisine ouverte sur séjour,
un cellier, 3 chambres, une salle de bain, un WC indépendant, garage communicant. Normes RT201.Taxe de raccordement incluse, éligible PINEL.

SAINT PAUL LES DAX

182 500 € 05 58 91 03 52Tél.
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Votre spécialiste de la construction.PAYS BASQUE

Maison de 96 m², 3 chambres, 2 Sdb, 2 WC, 
garage 16,50 m², Terrasse,Balcon,Jardin, 
Pompe à chaleur, RT2012. Très belles  pres-
tations.

Bassussarry, limite Anglet, sur 410 m² terrain 
plat. Maison 97 m², 3 chambres, grand séjour 
cuisine de 50 m², SDB, 2 WC, garage et jardin. 
Normes RT 2012.

URRUGNE

BASSUSSARRY

299 200 €

314 600 €

05 58 75 05 69Tél.

05 59 59 06 17Tél.

Bassussarry, limite Anglet, sur 400 m² terrain plat. Maison 3 chambres, 
Grand séjour cuisine, SDB et SDE, 2 WC, garage, et jardin. RT 2012.

Proche Aéroport et commodités. Maison clé en main de 90 m² avec 
garage jardin privatif. Norme RT2012. Prêt à taux 0 possible ; étude 
fi nancière gratuite.

BASSUSSARRY ANGLET

312 000 € 315 200 €05 59 59 06 17 05 58 75 05 69Tél. Tél.

Maison de 96 m², 3 chambres dont une indépendante, 2 SDB, 2 WC, garage 16,50 m², Terrasse, 
Balcon, Jardin, Pompe à Chaleur. RT 2012. Très belles prestations.

BASSUSSARRY

299 200 € 05 58 75 05 69Tél.
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BÉARNVotre spécialiste de la construction.

Maison contemporaine de 93 m² de type T4. 
Garage et cellier. Frais de notaire et raccorde-
ments inclus .CCMI. PAD.

A 5 miniutes de Mazerolles , maison de T4 
avec suite parentale Séjour de 40 m² , WC sé-
paré . Terrain de 1500 m². 
Renseignements : 06 24 19 54 12.

BOEIL BEZING

GEUS D ARZACQ

190 000 €

179 000 €

05 59 40 11 98Tél.

05 58 75 05 69Tél.

Maison neuve beaux volumes 3 chambres, 
buanderie  et garage sur terrain de 568 m².

Aux portes de PAU, maison de 3 chambres, 
cuisine US, sur terrain de 675 m² au bout 
d'une impasse. Secteur rare et calme,

BORDES

MONTARDON

194 000 €

180 355 €

05 59 40 11 98Tél.

05 59 40 11 98Tél.

Maison fonctionnelle de type T3 avec bureau , Salon/Séjour, SDB, WC séparé, cellier. FN et rac-
cordements inclus. Éligible prêt à taux 0%. RT 2012.

Rare maison RT 2012 centre ville Jurancon sur terrain 470 m², 3 chambres et garage.

NAVARRENX

JURANCON

143 400 €

228 900 €

05 59 40 11 98

05 59 40 11 98

Tél.

Tél.
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Votre spécialiste de la construction.INFOS CONSTRUCTION

NOUVEAU SITE INTERNET !

MAISONS CONFORECO se modernise avec la 
création de son nouveau site web ! 

Vous y retrouverez l’ensemble de nos catalogues 
de modèles de maisons, nos terrains disponibles, 
les affaires à ne pas manquer ainsi que les événe-
ments auxquels nous participons pour être tou-
jours près de chez vous.

Rendez-vous sur www.maisons-conforeco.fr 

FOIRE DE PAU 2016 !

Retrouvez votre équipe CONFORECO 
à la Foire de PAU qui se déroulera du 

10 au 18 Septembre.

Entrée principale 
au rond-point du Parc des Expos.

PAU S’AGRANDIT !

C’est avec un immense plaisir que nous accueil-
lons 2 nouveaux membres de l’équipe de PAU. 
Yvanna MARTINEZ (2ème gauche), Conseillère 
Commerciale chez MAISONS CONFORECO et 
Alexandre BARON (au centre) Négociateur Im-
mobilier chez CONFORECO IMMOBILIER. 

Votre équipe CONFORECO vous attends donc 
dans ses locaux situés 13 Rue Jean Monnet.

Ouverture d’une seconde agence prévue début 
Octobre.
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INFOS IMMOBILIER

OFFRE EXCEPTIONNELLE JUSQU’A FIN OCTOBRE 2016 :
3 mois d’honoraires de gestion offerts

Notre métier, c’est tout l’immobilier.

MISE EN LOCATION DE VOTRE BIEN

CONFIEZ NOUS VOTRE BIEN EN GESTION

GESTION FINANCIÈRE
Gestion des loyers, assurance 
loyers impayés, régularisation 
des charges locatives, suivi du 
contentieux.

GESTION ADMINISTRATIVE 
Interlocuteur unique pour nos 
propriétaires, suivi du locataire 
dans ses démarches. Aide à la 
déclaration des revenus fonciers.

GESTION TECHNIQUE 
Suivi des travaux tout en maîtri-
sant les coûts grâce à notre ré-
seau d’artisans existants depuis 
plus de 30 ans.

1 • ESTIMATION DE VOTRE BIEN
Conforme aux réalités du marché.

2 • COMMERCIALISATION
Vitrine, agence, sites internet, panneaux, mailing.

3 • VISITES CIBLÉES
Etude de la solvabilité avant chaque visite.

4 • RÉDACTION DES CONTRATS
Bail de location rédigé selon les conditions en vigueur 
et état des lieux détaillé.
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Notre métier, c’est tout l’immobilier.BÉARN

Superbe rénovation pour cette demeure fi n XIXème. Charme et à l'au-
thenticité pour cette splendide maison de pays. Séjour lumineux, spa-
cieuse cuisine sur terrasse intime, 4 belles chambres, dressing, salle 
d'eau et salle de bains. La vaste dépendance de 180 m². DPE : NC

Superbe traditionnelle sur joli terrain clos de 1000 m2. Séjour avec 
cheminée, cuisine spacieuse, 3 ch, dressing, salle d'eau et sdb, bureau, 
garage. DPE : C

Cœur de Lescar, en point dominant et vue Pyrénées, superbe maison 
de grande qualité sur parcelle de 1000 m2 . Grand séjour avec chemi-
née, cuisine spacieuse avec îlot central, 3 chambres dont suite, bureau, 
2 salles de bain, véranda. DPE : NC

Proche centre, spacieux T4/5 bien exposé ! Séjour double sur grand 
balcon/terrasse, cuisine indépendante,loggia fermée, salle de bains, 
3 chambres dont une avec salle d'eau, wc, rangements, cave, ascenseur ! 
Très bon rapport qualité/prix ! DPE : NC

PAU

PAU PAU

PAU

444 000 € FAI

242 000 € FAI 493 000 € FAI

117 000 € FAI05 59 40 11 98

05 59 40 11 98 05 59 40 11 98

05 59 40 11 98Tél.

Tél. Tél.

Tél.
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Bel appt bénéfi ciant d'une absolue tranquil-
lité. Terrasse sur parc et vue Pyrénées, beau 
séjour, cuisine équipée, 2 chambres, Sdb, WC 
indépendant, cellier, garage. DPE : NC

Lumineux T3/4 va vous séduire. Séjour 
traversant avec beau plancher, cuisine indé-
pendante, 2 salles d'eau, 2 chambres, cave, 
garage et parking. DPE : E

PAU

PAU

253 000 € FAI

178 000 € FAI

05 59 40 11 98Tél.

05 59 40 11 98Tél.

Superbe maison d'architecte dans un lotissement, nombreuses presta-
tions : aspiration centralisée, climatisation, etc. Modernité et confort !
DPE : NC

A 10 minutes de Pau, le calme, la campagne, les Pyrénées.Très belle 
construction traditionnelle plein sud. Séjour avec cheminée, 3 belles 
chambres, 2 salles d'eau, cuisine équipée,garage. Sur parcelle de 
8700 m2. DPE : NC

PAU PAU

318 000 € FAI 242 000 € FAI05 59 40 11 98 05 59 40 11 98Tél. Tél.

Maison sur sous-sol face aux Pyrénées. Séjour avec poêle à bois, cuisine US, 3 chambres, sdb, 
nombreuses ouvertures sur terrasse. Terrain de 1700 m2. DPE : NC

JURANCON

302 000 € FAI 05 59 40 11 98Tél.

BÉARNNotre métier, c’est tout l’immobilier.
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Notre métier, c’est tout l’immobilier.PAYS BASQUE

En plein Coeur d'Anglet venez découvrir 
ce joli T1 bis d'environ 33 m² fonctionnel 
et proche de toutterrasse place de parking. 
Idéal investisseur. DPE : C

T4 avec vue imprenable sur Chiberta Coup 
de coeur assuré pour cet appartement lumi-
neux de 83 m2 avec deux balcons, entière-
ment rénové. Résidence calme. DPE : D

ANGLET

ANGLET

110 000 € FAI

205 000 € FAI

05 59 01 64 96Tél.

05 59 01 64 96Tél.

Apt T3 de 68m²: Lunmineux, cuisine fonction-
nelle équipée, 2 ch, SDE et WC ind, terrasse 
50m² exposée sud/ouest, parking sous-sol. 
Belles prestations. DPE : C

Maison de 115 m² env sur 700 m² de terrain 
comprenant 4 ch, cuisine équipée ouverte sur 
salon séjour avec cheminée à foyer fermé et 
grand garage. DPE : NC

BAYONNE

BRISCOUS

243 800 € FAI

276 000 € FAI

05 59 01 64 96Tél.

05 59 01 64 96Tél.

Charmante maison d'environ 95 m² comprenant une cuisine, un salon, 3 chambres et un bureau, 
une salle de bains, 2 WC, cellier et cave. Un T2 bis attenant d'environ 38 m² vient compléter cette 
maison. Dans un quartier dynamique et proche de toutes les commodités. DPE : NC

Proche ANGLET au calme belle maison de 2013  très fonctionnelle et en excellent état compre-
nant 3 chambres 2 sdb 3 wc cuisine entièrement équipée donnant sur salon séjour garage atte-
nant le tout sur un terrain clos de 480 m²Très belles prestations (clim réversible, porte de garage 
électrique, volet électrique, etc..) DPE : C

BIARRITZ

BASSUSSARRY

280 000 € FAI

390 000 € FAI

05 59 01 64 96

05 59 01 64 96

Tél.

Tél.
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Notre métier, c’est tout l’immobilier. LANDES CÔTE SUDNotre métier, c’est tout l’immobilier.

Maison T5 de 116 m² composée d'un séjour 
lumineux, d'une cuisine équipée, 4 chambres, 
chauffage gaz de ville. Sur terrain de 350 m². 
DPE : C

Appt T5 de + de 150 m² orienté sud. Compo-
sé d'une grande entrée, salon / séjour, cuisine 
équipée, 4 ch avec placards, 2 sdb, buande-
rie, dressing. DPE : NC

Apt T3 lumineux composé d'une entrée, un 
salon avec balcon, une cuisine ind, 2 ch, une 
salle d'eau et WC ind. 2 places de parking 
dispo, et cave. DPE : E

Appartement de type 2 idéalement situé au 
calme dans une petite copropriété. Balcon, 
parking. Allons le visiter ! DPE : NC

TARNOS

DAX

SAINT VINCENT DE TYROSSE

SAINT PAUL LES DAX

243 800 € FAI

318 000 € FAI

125 000 € FAI

90 000 € FAI

05 59 45 10 72Tél.

05 58 91 03 52Tél.

05 58 77 23 87Tél.

05 58 91 03 52Tél.

A 10 min des plages, au calme, maison landaise d'env 160 m² habitables, garage, appentis voi-
ture, terrasse avec cuisine d'été, sur terrain de 1100 m². DPE : A

Maison mitoyenne de 110 m² composée d'un grand salon, une cuisine aménagée donnant sur 
une grande véranda chauffée, 3 chambres, une grande mezzanine, 2 salles d'eau, 2 toilettes, un 
dressing et un garage. Située au calme, elle vous surprendra par ses volumes. DPE : C

SAINT VINCENT DE TYROSSE

SAINT VINCENT DE TYROSSE

385 000 € FAI

249 000 € FAI

05 58 77 23 87

05 58 77 23 87

Tél.

Tél.
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LANDES CÔTE SUD Notre métier, c’est tout l’immobilier.
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